

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Тыва "Тий-Хемская центральная кожная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	78	78	0	38	0	40	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	81	81	0	38	0	43	0	0	0	
из них женщин	77	77	0	35	0	42	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер работодателя чего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-управленческий персонал																						
24000033	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16												
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
24000034	Заместитель главного врача по ОМР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000035	Заместитель главного врача по ЭВ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000036	Заместитель главного врача по ЛР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000037	Заместитель главного врача по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000038	Юрист консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000039	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000040А	Специалист ОК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000041А	Специалист ОК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(24000040А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000042	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000043А	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000044А	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(24000043А)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000045	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000046	Медицинский статист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000047	Фельдшер организационно-методического кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000048	Специалист ОТ и ТБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																										
24000049	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000050А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000051А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(24000050А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000052А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(24000050А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000053А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(24000050А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000054А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(24000050А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000055	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2 Подклассника															17 Итоговый класс (подкласс) условий труда	18 Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	19 Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	20 Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	21 Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	22 Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	23 Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	24 Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
24000056	Медицинская сестра процедурного кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24000057	Медицинская сестра кабинета врача инфекциониста	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24000058А	Медицинская сестра кабинета врача терапевта	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24000059А (24000058А)	Медицинская сестра кабинета врача терапевта	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24000060А (24000058А)	Медицинская сестра кабинета врача терапевта	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24000061А (24000058А)	Медицинская сестра кабинета врача терапевта	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24000062	Медицинская сестра кабинета врача гериатра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24000063	Медицинская сестра кабинета врача функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24000064	Медицинская сестра кабинета врача хирурга	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24000065	Медицинская сестра кабинета врача стоматолога	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24000066	Медицинская сестра кабинета врача психиатра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24000067	Медицинская сестра кабинета врача нарколога	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24000068	Медицинская сестра кабинета врача невролога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24000069	Медицинская сестра кабинета мед. профилактики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24000070	Медицинская сестра кабинета трансфузиологии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24000071	Медицинская сестра кабинета МСЭ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2																						
24000091А	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000092А	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000093А	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000094А	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000095А	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000096А	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000097А	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000098А	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000099А	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000100А	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000101А	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000102А	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000093А	Хирургическое отделение																						
24000103	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24000104	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24000105	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24000106	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Итоговый класс (подкласс) условий труда	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24000107	Санитарка операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24000108	Санитарка кабинета ФГДС	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Итоговый класс (подкласс) условий труда	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24000109	Санитарка хирургического отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Итоговый класс (подкласс) условий труда	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24000110	Санитарка родильного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 01.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам.главного врача по ОМР
(должность) Карьянова А.И. (Ф.И.О.) 01.08.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра ЦКБ
(должность) Айыр-оол С.С.Ю. (Ф.И.О.) 01.08.2024 (дата)

Инженер по охране труда
(должность) Доттаа А.О. (Ф.И.О.) 01.08.2024 (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

722
(№ в реестре экспертов) Нартова Ж.В. (Ф.И.О.) 01.08.2024 (дата)